
 
 

 
FORM 6 

 
Information under section 27A read with section 27B or section 27C with respect to sale or 

disposal of any business. 
[See sub-rule (1) and sub-rule (2) of rule 12] 

 
[To be filled in by the selling dealer] 

 
To 
The ………………………………………………..(Prescribed Authority) 
 
I,…………………………………………,*son/daughter of…………………….……... 
……………………………..and *Proprietor/ Partner/ Karta / Managing Director / Director/ 
Secretary of a Company/ Trustee of a Trust / President/ General Secretary of a Statutory body/ 
Co-operative Society/ any Association of persons/ Others carrying on business under the trade 
name of …………………………………………………………………………….. situated at 
………………………..………………………………………………………………… 
having Registration Number……………………………... liable to furnish return under sub-
section (1) of section 32 under the West Bengal Value Added Tax Act, 2003, declare that the 
aforesaid business has been sold or disposed of in * full / part.  
Information as required under section 27A(a) and under *rule 12(1) /rule 12(2) is furnished 
below. 
                                       
                                     A: Information about Purchaser 
 
1.Name of the Purchaser:  …………………………………………………………….…………. 
 
2.Trade name(if any)         ……….....................…………………………………………………. 
 
3.Address of the  Purchaser: ………………………………………………………………… 
 
                                         …………………………………………………………………… 



 
 

 4. Registration Certificate number of the Purchaser(if any) : ………………………….……….. 
   
                                   B: Information About seller. 
 
1. Date of sale/ disposal : 
 
2.  Whether any return due: *YES/ NO 
 
3. If Yes, give details of the same: 
     (State the return period and tax payable in each case. If necessary use separate sheet.) 
 
 
 
 
 
 
 
4.  Amount (Assessed dues) outstanding on the date of sale or disposal: 

 
               Tax      :               Rs. 
                Penalty  :               Rs. 
                Interest  :               Rs. 
                Input tax credit :              Rs. 

  
5. Balance of unutilised net tax credit on the date of transfer: 
 
                   Unutilised input tax credit:     Rs.  
                    Less reverse credit (if any):   Rs 
 
6.  Value of stock and assets:  
 
           (a) Book value on the date of sale or disposal : Rs. 
           (b) Value at which sold or disposed off          : Rs. 
 
 
7.  Serial number and date of the last Invoice issued: 
 
 
Date ……………………….                                                 

                                                                   Signature ……………………………….. 
                                                                    
                                                                     Satus …………………...…………... 
 
_____________________________________________________________________ 
Note: Enclose a copy of the sale deed.  
                                           

* Strike out whichever is not applicable 
 
 


